

Dessa viner presenterades vid Jura provningen den 26 april 2025



VIN, RÖTT VIN

Fruitiere Vinicole D'Arbois Poulsard, 2020

Frankrike, Jura, Arbois

Flaska • 750 ml • 12,5 % vol.

Nr 77096

189:-

252 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Tissot & Potel La Sixième Côte Pinot noir, 2023

Frankrike, Jura, Côtes du Jura

Flaska • 750 ml • 12,5 % vol.

Nr 55804

139:-

185:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, jordgubbar, skogshallon, lavendel, färska örter, sandelträ, choklad och blodapelsin. Serveras vid cirka 16°C till vegetariskt eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt <0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Fruitiere Vinicole D'Arbois](#)

Länk: [Tissot Potel La Sixieme Cote](#)



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BARIGT

Jérôme Arnoux Exception, 2022

Frankrike, Jura, Arbois

Flaska • 750 ml • 13 % vol.

Nr 55876

269:-

358:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Bärig smak med inslag av jordgubbar, hallon, persika, kryddor och blodapelsin. Serveras vid 14-16°C till vegetariskt eller till rätter av ljust kött, gärna kallskuret och småplock.



Sockerhalt <0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

Côtes du Jura Chardonnay, 2022

Frankrike, Jura, Côtes du Jura

Flaska • 750 ml • 13,5 % vol.

Nr 2292

169:-

225:33 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med inslag av gula äpplen, bivax, päron, örter, rökig mineral, valnötter och citron. Serveras vid 8-10°C till smakrika fiskrätter eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt <0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Jerome Arnoux](#)

Länk: [Cotes du Jura](#)



VIN, VITT VIN

Domaine Rolet Arbois Savagnin Ouillé, 2023

Frankrike, Jura, Arbois

Flaska • 750 ml • 13 % vol.

Nr 52921

279:-

372 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerhalt <0,3 g/100ml



VIN, VITT VIN

Domaine Rolet Arbois Vin Jaune, 2017

Frankrike, Jura, Arbois

Flaska • 620 ml • 15 % vol.

Nr 50050

599:-

966:13 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerhalt <0,3 g/100ml

Länk: [Domaine Rolet](#)

Länk: [Domaine Jolet Arbois Vin Jaune](#)



MUNSKÄNKARNA
mötesplatsen för vinintresserade